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①補正登録 男 女 計

備　　考 ②そ の 他 男 女 計

合  計 男 女 計

4,679

5,186

安来市長選挙投票結果速報安来市長選挙投票結果速報安来市長選挙投票結果速報安来市長選挙投票結果速報

安来市選挙管理委員会

選挙当日の確定男女別

有権者数(A)

16,205

18,153

34,358

11,526

投 票 者 数（Ｂ）
12,967

24,493

9,865

71.13

棄権者数(A)　-　(B)

投票率　(Ｂ)／(Ａ)

71.29

71.43


